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   28. mars 2025 

Kjære medlemmer 

Her er nytt fra FKT 

 

FAGKONFERANSEN 2025 

 

FKT ønsker å minne om årsmøte og fagkonferanse 3. - 4. juni på Quality Airport Hotel, 

Gardermoen. Vi håper på god oppslutning.   

Litt om innholdet: 

Hvordan ivareta habilitet og rolleforståelse når kommunen er eller ønsker å være en aktør? 

På flere områder opptrer kommunen både som tjenesteyter, myndighetsutøver og aktør. 

Til sammen utgjør disse rollene kommunens evne til å utvikle kommunen. Hvilke 

habilitetsmessige og etiske utfordringer kan oppstå? Hva bør kontrollutvalget være 

oppmerksom på? 

Tillit og åpenhet – to sider av samme sak 

Hva er egentlig tillit? Filosofen svarer. Åpenhet om hvordan kommunen drives og 

beslutninger tas, styrker tilliten. Vi ser på temaet både fra utsiden og innsiden av 

kommunen. 

Systemkrise i kommuneforvaltningen – hva gjør vi for å sikre bærekraftige kommuner? 

Er det systemkrise? Kan interkommunalt samarbeid redde generalistkommunen eller 

finnes det andre løsninger? Kan kontrollutvalget bidra til å definere hva som er godt nok? 

Forebygging av vold i skolen 

Hvordan kan vold og trusler i skolen forebygges? Hvordan kan kontrollutvalget dra nytte 

av gjennomførte tilsyn på området i sine kontrollhandlinger? 

https://www.fkt.no/konferanser-og-seminar/fagkonferansen_2025/fagkonferansen-for-kontrollutvalg-3-4-juni-2025/
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Politikk og makt 

Politikk i Russland dreier seg ikke om kompromisser. Politikk i Russland handler heller 

ikke om å utøve det muliges kunst. Hvorfor vi har så vanskelig med skjønne hvordan 

makt utøves i vårt naboland? 

Løpende påmelding fram til konferansen er fullbooket. 

 

INNKALLING TIL ÅRSMØTE 2025 

Årsmøtet 2025, 3. juni 

Sakspapirer blir lagt ut på hjemmesiden vår og sendt til leder av kontrollutvalget og 

daglig leder sekretariat senest 14. dager før årsmøtet. 

Det er kun medlemmer som har tale-, forslags- og stemmerett (en stemme per 

kontrollutvalg eller sekretariat).  Medlemmene velger selv hvem som skal være 

representert på årsmøtet. 

Medlemmer som har saker til årsmøtet, eller forslag om vedtektsendringer, må sende 

disse til sekretariatet innen 6 uker før årsmøtet 

 

NY VEIELDER PÅ HØRING 

Forum for kontroll og tilsyn og NKRF – kontroll og revisjon i kommunene har 

samarbeidet om å utarbeide et høringsforslag til anbefaling for god skikk og praksis 

knyttet til virksomhetsbesøk. Styrene i FKT og NKRF har sluttet seg til å sende 

anbefalingen på ekstern høring, se egen e-post om det. 

! Merk dere at høringsfristen er utsatt til 15. juni.  

Kontrollutvalgets formål med virksomhetsbesøk er å gjøre seg kjent med og skaffe seg 

kunnskap om hvordan kommunens virksomheter drives. Samtidig kan 

virksomhetsbesøket bidra til å gjøre kontrollutvalgsarbeidet kjent. 

 
  

https://www.fkt.no/om-fkt/arsmote-2025/arsmote-3-juni-2025/
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STYRET  

Styret hadde møte 24. mars på Gardermoen i fm FKTs sekretariatskonferansen. Dere 

finner styreprotokollene på medlemssiden (krever pålogging). Send e-post til fkt@fkt.no 

hvis dere ønsker å få tilsendt brukernavn og passord.  

Styrets neste møter er 25. april og 2. juni. 

 

 

Fra Venstre: nestleder Jane Anita Aspen, Yngve Haugstvedt, Sigvald Oppebøen Hansen, styreleder 

Nina Fusdahl, Einar Sandlund (vara for Tom Øyvind Heitmann), Nina Herland (ny generalsekretær) og 

Solveig Kvamme 

 

NY GENERALSEKRETÆR FRA 1. APRIL  

Forum for Kontroll og Tilsyn (FKT) er klar for å ta imot Nina Herland som ny 

generalsekretær fra 1. april. Herland kommer fra jobben som fagleder for 

samfunnskontakt, politikk og kommunikasjon i Norsk faglitterær forfatter- og 

oversetterforening (NFFO). 

Nina ser frem til å ta fatt på rollen som generalsekretær i FKT. Hennes ambisjon er å 

bygge videre på det gode arbeidet som er gjort og videreutvikle FKT til å bli en enda 

sterkere ressurs for kontroll- og tilsynssektoren i kommune-Norge.  

 

https://www.fkt.no/medlemssider/
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Samtidig som Nina Herland tiltrer, fortsetter jeg i 50 % stilling som seniorrådgiver. På 

denne måten styrker vi sekretariatet til det beste for våre medlemmer. Jeg ser frem til 

mer kontakt og mer tid til å dykke ned i alle små og store problemstillinger som dukker 

opp hos dere. 

TIPS OM ANDRE FAGTIBUD 

Kontrollutvalgslederskolen del 3, 15. – 16. oktober 2025 

! Noter datoene 

Høsten 2023 gjennomførte vi Kontrollutvalgslederskolen del 1 på Teams. Innholdet var 

generell kunnskap om leders rolle og oppgaver. Interessen var stor med over 200 

påmeldte. Del 2 ble gjennomført fysisk på Gardermoen med over 60 deltakere. Her var 

selve kontrollutvalgsmøtet tema og møtet med media. Planen er å gjennomføre del 3 

med relevante fordypningsemner høsten 2025.  

Noen av dere har kanskje også interesse for NHOs anskaffelskonferanse 2025 

NYHETSBREV OG MEDLEMSINFORMASJON 

Personvernreglene krever samtykke for at vi kan sende ut nyhetsbrev. De som er 

interessert i nyhetsbrevet «Nytt fra FKT» kan melde seg på her:  

Hold deg oppdatert med vårt nyhetsbrev  Alle interesserte - også de utenfor 

organisasjonen - kan abonnere på nyhetsbrevet. 

Informasjon som er forbeholdt medlemmer (medlemsbrev) blir sendt ut når vi mener vi 

har informasjon som bør nå alle medlemmene.  

Følg oss gjerne på facebook, twitter og  LinkedIn 

Nyt våren! 

Med vennlig hilsen 

Anne-Karin Femanger Pettersen 

Generalsekretær 

https://www.nho.no/arrangementer/2025/nhos-anskaffelskonferanse-2025/
https://www.fkt.no/#abonnere
https://www.facebook.com/FKT.no/about
https://twitter.com/FKT_no
https://www.linkedin.com/company/24316854/admin/dashboard/

